EDITAL  SMA Nº 65, DE 29 DE JANEIRO DE 2016

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante dos processos
07/005803/2012 / 07/006087/2012 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº
1640, de 28 de dezembro de 2010, Republica , por erro material, a Classificação Final dos
candidatos aprovados no Concurso Público para provimento no CARGO DE PROFESSOR II,
PARA 1ª, 9ª E 10ª CRE – TURMA:    9, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de
Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

CLASSIFICAÇÃO FINAL TURMA 9

1ª  CRE
CLASS
FINAL

REGULAR

CLASS
PARCIAL INSCR NOME

125 225 1009383 CARLA DE SOUSA PIZZORNO

126 226 1017139 MARIA EMILIA PEREIRA LIMEIRA MARTINS

127 228 1045111 MARCIA LOPES HENRIQUES SOUZA

128 230 1009660 AMANDA MAGALHAES LOUREDO

129 232 1051452 FLAVIA DE SOUZA FERREIRA

130 233 1049659 MARIZETE XAVIER DE SOUZA

131 237 1009128 VANESSA FIGUEIREDO DE SOUZA DE ALCANTARA

132 239 1052045 VANESSA MARINETE FERREIRA DA COSTA RAMOS

133 242 1058549 RUTH GOULART FERREIRA

134 243 1016505 ROSANIA MARIA PEREIRA

135 244 1010024
MONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA  -  Candidato beneficiário da Lei
5.401/2012 -  Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc,
AGUARDANDO CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 6

136 245 1012957 TELMA PAVA OLIVEIRA GADELHA

137 246 1041795

  IVANISE DE SOUSA CARDOSO FELICIANO ALVES  -  Candidato
beneficiário da Lei 5.401/2012 -  Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex
nunc,  AGUARDANDO CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

138 248 1034269

SOLANGE MARIA CERQUEIRA SOUTERO DA COSTA  -   Candidato
beneficiário da Lei 5.401/2012 -  Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex
nunc, AGUARDANDO CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

139 250 1053054 IARA PUPE GUILHERMINO

140 251 1011025
CATIA SALINO - Candidato beneficiário da Lei 5.401/2012 -  Declaração de
inconstitucionalidade com efeitos ex nunc, AGUARDANDO CONVOCAÇÃO PARA
POSSE -  Curso na Turma 8

141 255 1059120 JAQUELINE SAMPAIO DE O. E OLIVEIRA

142 261 1008965 TERESA CRISTINA BORGES FERREIRA

143 262 1008992 LILIANE PESSANHA DOS SANTOS RAVANI

144 263 1008747 IVANA BANDEIRA DA COSTA

145 264 1053981 JULIANA TORRES DA SILVA OLIVEIRA

146 265 1012766 CHARLENE DE QUEIROZ AUGUSTO BELISARIO

147 266 1008530 SUELY NORONHA DE OLIVEIRA

148 269 1033590 MARIA DO SOCORRO CASTELO BRANCO

149 270 1012645 RAQUEL SAMPAIO PINA

150 271 1015883 ROBERTA GARCIA PLACIDO DE SANTANA

151 272 1012828 ELIZABETH CANDIDO CHAVES

152 273 1032672 LUCIANA LEAL LIMA DA SILVA MACEDO

153 276 1034645 MARIA ISABEL CRUZ DE MACEDO

154 277 1045175 TANIA ALVES GARCIA

155 278 1040720 SANDRA DA SILVA MAATRIYK DE OLIVEIRA

156 279 1043638 ROSANE DE SOUZA COSTA

157 280 1009655 GLORIA REGINA SILVA MOREIRA

158 281 1058929 MARLENE PONTES DE LIMA

  282 1044190 Candidata amparada, com base no deferimento do 05/002211/2015

160 285 1052111 PAULANE FIGUEIREDO DA SILVA

161 286 1051503 LUCIANA NEVES BELISARIO BRANDAO

162 289 1012350 RACQUEL SAMYRA SOARES QUEIROZ

163 290 1014962
BIANCA DA CRUZ MACHADO   Candidato beneficiário da Lei 5.401/2012 -
Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc, AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

164 291 1009924 CAROLINA SILVA DA SILVA

165 292 1015579 JULIANALEMOS DE OLIVEIRA

  294 1014054 Candidata amparada pelo Art. 7º, Inciso XVIII, da Constituição da
República Federativa do Brasil

167 295 1009299
ISADORA SILVA DE OLIVEIRA  Candidato beneficiário da Lei 5.401/2012 -
Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc, AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

168 299 1052960
FABIANE DOS SANTOS PEREIRA   Candidato beneficiário da Lei 5.401/2012 -
Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc, AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

169 300 1021888 DEA MARIA LOBO NAME

170 301 1012219
VIVIANE MARIA DA SILVA  Candidato beneficiário da Lei 5.401/2012 -
Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc), AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

171 302 1052619 RENATA FERNANDES CANUTO BATISTA

172 304 1032516
CARLA BEATRIZ DE O TEODORO DE ALMEIDA    Candidato beneficiário da
Lei 5.401/2012 -  Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc,
AGUARDANDO CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

173 306 1016917 LUCIANA BASILIO GOMES CALHEIROS

174 309 1036294 ROSA MELINA DUARTE NASCIMENTO

175 312 1056021 JANICE MARQUES DE OLIVEIRA SANTOS

  315 1054304 Candidata amparada pelo Art. 7º, Inciso XVIII, da Constituição da
República Federativa do Brasil

177 322 1051605 ANDREA LUIZA MARQUES DE SOUZA

178 323 1010756 GISELE RIBEIRO GOMES PRESSIDONE

179 324 1012676 IRENE CRISTINA DE AMORIM FERREIRA

180 325 1053415 ELLEN WILLEMAN PRATES

181 328 1010008
CAROLINA GENTIL DA SILVA  Candidato beneficiário da Lei 5.401/2012 -
Declaração de inconstitucionalidade com efeitos ex nunc, AGUARDANDO
CONVOCAÇÃO PARA POSSE -  Curso na Turma 8

182 329 1010928 DANIELE FRAGA TELLES

183 331 1008967 ANDREA DE MELO VASCONCELOS FROES

Rio de Janeiro, 29 de janeiro de 2016

MARCELO QUEIROZ
Secretário Municipal de Administração